
Una respuesta tradicional para ambientes
clásicos. Curvas elegantes y funcionales
en una extensa colección de piezas que
combinan sencillez y versatilidad,
ofreciendo el confort de las soluciones
muy experimentadas.

Mezclador exterior ducha con ducha teléfono, flexible de 1,50 m. y
soporte de ducha

Acabado: Cromado
Lugar de instalación: Ducha
Tipo de instalación: Mural

Incluye

G0082700R Ducha teléfono con función Rain

Dibujos técnicos

215

max.166
150

min.134
G1/2" ø65

145

56
G1/2" G1/2"
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